
 

   
Ministero de l l ’ Is t ruz ione ,  del l ’Univers ità  e  de l la  Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado 

Diaz - Laterza  
 

 

 
Via Roma, 59  -  74014 - LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it – Email: taic84300a@istruzione.it – Pec: taic84300a@pec.istruzione.it 

  

 

                                                                                                                                               Al Sito Web Istituto 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie permanenti di 1^ fascia per l’a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione prot.n. 0008143 del 02/09/2020 dell’Ufficio VII – Ambito per la 

provincia di Taranto relativa all’oggetto 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie permanenti d’Istituto di 1^ fascia del personale 

ATA per l’a.s. 2020/2021 sul sito dell’Istituto www.icdiazlaterza.edu.it. 

 

Avverso la stessa è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai  sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n.165 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Fabio Grimaldi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.n. 39/1993 

 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it
http://www.icdiazlaterza.edu.it/





